様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日

　三原市長　様

申請者　住所
団体名
代表者名
[bookmark: _GoBack]（電話　　　　　　　　）
　　　　　　　　                                ※本人が手書きした場合は，
　　　　　　                       押印不要です。

三原市防犯カメラ設置費補助金交付申請書

　標記の補助金について交付を受けたいので，三原市防犯カメラ設置費補助金交付要綱第６条の規定により，次のとおり関係書類を添えて申し込みます。

１　名　称　　三原市防犯カメラ設置費補助

２　目　的　　地域防犯対策

３　補助対象となる防犯カメラの台数　　　　　　　　台

４　補助を受けようとする補助金の額　　　金　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（千円未満切捨て）

５　防犯カメラ設置工事の開始及び完了予定日

　　　　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日
６　添付書類
(1) 防犯カメラを設置する町内会等の規約等の写し及び役員名簿
(2) 防犯カメラの設置が町内会等の総意であることを証する総会会議録の写し等
(3) 防犯カメラの撮影対象区域の住民等の同意書
(4) 防犯カメラ及び表示板の設置予定箇所の位置図並びにその現況写真
(5) 防犯カメラの撮影対象区域を記載した平面図
(6) 防犯カメラ管理責任者等届出書
(7) 防犯カメラの購入等に係る見積書の写し
(8) 購入しようとする防犯カメラのカタログ等
(9) 道路，私有地及び電柱等に防犯カメラを設置する場合は，所定の手続に基づく占用許可書等の写し
(10) 前各号に掲げるもののほか，市長が必要と認める書類